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Dotyczy: BI-III.2635.2.5.2025 – „Dostarczenie i instalacja oprogramowania zarządzającego 
systemem druku, oraz urządzeń – czytników kart zbliżeniowych niezbędnych do jego działania 
oraz konfiguracja oprogramowania a także przeszkolenie administratorów Zamawiającego”

INFORMACJA O PRZEDŁUŻENIU TERMINU SKŁADANIA OFERT

Zamawiający wydłuża termin składania ofert i nadaje następujące brzmienie punktowi VI.
zapytania ofertowego:

„Wykonawca może złożyć tylko jedną ofertę. Ofertę należy złożyć na formularzu stanowiącym 
załącznik nr 4 do zapytania ofertowego w terminie do 25.02.2025 r. do godziny 14:00, drogą 
e- mailową na adres: akrzywicki@mazowieckie.pl”

ODPOWIEDZI NA PYTANIA
(z dn. 20.02.2025 r.)

Pytanie 1: 
„Oprogramowanie musi zapewnić zdalną konfigurację i diagnostykę urządzeń, kontrolę ilości 
zrealizowanych wydruków (z uwzględnieniem rozmiaru papieru), kopii i skanów, kontrolę 
kosztów wydruków i kopii, autoryzację dostępu użytkowników do Oprogramowania.
Nie ma na rynku jednego oprogramowania, które umożliwia zdalną konfigurację urządzeń 
różnych producentów oraz zawierałoby wszystkie opisane powyżej funkcje. 
Każdy producent ma własne oprogramowanie do konfiguracji technicznej  urządzeń oraz inne 
do wydruku podążającego.
Czy zamawiający usunie lub doprecyzuje / zmieni  ten zapis aby było można zaoferować  
aplikacje  spełniające wymagania ?”
Odpowiedź 1:
Zamawiający doprecyzowuje: oprogramowanie musi zapewnić zdalną konfigurację i 
diagnostykę urządzeń, kontrolę ilości zrealizowanych wydruków (z uwzględnieniem 
rozmiaru papieru), kopii i skanów, kontrolę kosztów wydruków i kopii, autoryzację 
dostępu użytkowników do Oprogramowania w urządzeniach: Konica Minolta Bizhub 
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C450i, Konica Minolta Bizhub C360i, Konica Minolta Bizhub C300i, Ricoh IM C4510A. 
Istnieją Systemy umożliwiające zdalną konfigurację wielu producentów.

Pytanie 2: 
„Liczba drukarek monitorowanych przez aplikację - ilość nielimitowana.
Systemy wydruku monitorują nielimitowaną ilość urządzeń. Jest jedynie ograniczenie 
licencyjne do podłączenia urządzeń. Czy zamawiający może podać ilość drukarek jaką chce 
monitorować w celu prawidłowej wyceny systemu ?
Dodatkowo, czy zamawiający przez ten zapis rozumie monitorowanie statusów urządzeń 
(awarie, tonery, itp.), czy zliczanie wydruków z drukarek ?”
Odpowiedź 2:
Zamawiający wyjaśnia, że system ma posiadać możliwość monitorowania urządzeń 
drukujących w liczbie do 100 szt. Zamawiający przez ten zapis rozumie przede 
wszystkim monitorowanie - zliczanie ilości stron wydruku.

Pytanie 3: 
„Oprogramowanie musi umożliwiać skanowanie sieci po protokole SNMP w celu wyszukania 
wszystkich urządzeń sieciowych (drukujących lub wielofunkcyjnych) oraz umożliwić dodanie 
ich do systemu druku.
Czy to dotyczy oprogramowania do zarządzania i monitorowania urządzeniami ?”
Odpowiedź 3:
Obecne zapytanie dotyczy 63 urządzeń i dotyczy oprogramowania do zarządzania oraz 
monitorowania urządzeń. Tak, oprogramowanie do zarządzania oraz monitorowania 
urządzeń musi umożliwiać skanowania sieci po protokole SNMP w celu wyszukiwania 
wszystkich urządzeń sieciowych (drukujących lub wielofunkcyjnych).

Pytanie 4: 
„Przekierowanie dużych wydruków o zdefiniowanych parametrach na urządzenia, bardziej 
wydajne, konwersja wydruku na mono, konwersja wydruku na duplex, wstrzymanie 
przetwarzania wydruku o określonych parametrach.
Czy przekierowanie wydruków ma być realizowane między urządzeniami wielofunkcyjnymi, 
czy przekierowanie ma być realizowane z drukarki sieciowej na urządzenie wielofunkcyjne z 
terminalem ? Jeżeli tak to ile drukarek lub urządzeń mfp ma mieć  wymagane funkcjonalości 
ruguł wydruku.”
Odpowiedź 4:
Przekierowanie ma być realizowane z drukarek sieciowych na urządzenie 
wielofunkcyjne z terminalem. Opcją tą ma być objęte w sumie 50 urządzeń – drukarek 
sieciowych.

Pytanie 5: 
„Czy Zamawiający wymaga, aby urządzenia które mają być wpięte do systemu mają mieć 
potwierdzone na stronie producenta autoryzacje obsługi i zakresu dla konkretnych urządzeń. 
Jest to potwierdzenie dla Zamawiającego, że dany producent systemu ma podpisane umowy 
i obsługuje daną markę i urządzeń w pełnym zakresie bezpieczeństwa potwierdzonego 
certyfikatami ISO, spełniającego NIS2 itd.”
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Odpowiedź 5:
Zamawiający nie wymaga aby urządzenia, które mają być wpięte do systemu, miały 
potwierdzone na stronie producenta autoryzacje obsługi i zakresu dla konkretnych 
urządzeń.

Z wyrazami szacunku
Krzysztof Sobierski
Dyrektor Biura Informatyki
/podpisano kwalifikowanym podpisem elektronicznym/

Administratorem danych osobowych jest Wojewoda Mazowiecki. Przetwarzamy Państwa dane osobowe 
wyłącznie w celu wykonania zadań Administratora, które wynikają z przepisów prawa oraz zadań realizowanych 
w interesie publicznym. Więcej informacji znajdą Państwo na stronie https://www.gov.pl/web/uw-
mazowiecki/Przetwarzanie-danych-osobowych, w zakładce „O urzędzie” – „Przetwarzanie Danych Osobowych”.

https://www.gov.pl/web/uw-mazowiecki/Przetwarzanie-danych-osobowych
https://www.gov.pl/web/uw-mazowiecki/Przetwarzanie-danych-osobowych
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